

❖ دوشنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۹ ❖ ۹ نوامبر ۲۰۲۰ ❖ ۲۳ ربیع الاول ۱۴۴۲ ❖ شماره ۱۵۲۹ ❖ ۸ صفحه ❖ ۲۰۰۰ تومان ❖					
روزنامه اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: ناهید طاهر خانی جانشین مدیر مسئول: مریم طاهر خانی سردبیر: امیر نیک رویان		توزیع و امور مشترکین: رسانه گستر کیهان-نشر گستر نشانی دفتر مرکزی: تهران جلالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ - واحد ۴ تلفن: ۶۶۹۲۳۲۷ چاپ: ریحان		نشانی سایت روزنامه: www.akhbareسانat.ir نشانی پست الکترونیک:  info@akhbareسانat.ir نشانی روزنامه در فضای مجازی: @akhbareسانatnews	
❖ میثاق اخلاق روزنامه نگاری در سایت روزنامه ❖					

دومین محصول پلنفرم SP۱۰۰ نامگذاری شد؛

ورود کراس اوور جدید سایپا به بازار با نام تجاری «آریا»

کراس اوور جدید گروه خودروسازی سایپا از مگاپلنفرم ملی SP۱۰۰ که چندی پیش رونمایی شد و قرار است در سال ۱۴۰۰ وارد بازار شود، «آریا» نامگذاری شد.

به گزارش سایپانیز، گروه خودروسازی سایپا با هماهنگی نهاد ریاست جمهوری و فرهنگستان زبان و ادب فارسی نام خودروی جدید خود که نخستین کراس اوور ایرانی از مگاپلنفرم ملی SP۱۰۰ است را «آریا» نامگذاری کرد تا پس از «شاهین» دومین نام تجاری خانواده محصولات جدید SP۱۰۰ باشد.

بنابراین گزارش، گروه خودروسازی سایپا برای نامگذاری محصول جدید



❖ کشف مواد مخدر با سگ موادیاب عکس: محمد مهدی دورانی/فارس

دو کلمه خبر

روش های نوین ارائه خدمات پس از فروش در سایپایدک

مدیرعامل سایپایدک اقدامات جدید این شرکت در حوزه خدمات پس از فروش را براساس ایجاد روش های نوین تجارت جهانی در صنعت خودرو تشریح کرد.به گزارش روابط عمومی سایپایدک، سید فخرالدین حیدری منش با اشاره به سرعت گذر صنعت خودرو جهان از شیوه های سنتی فروش و ارائه خدمات پس از فروش به روش های نوین تجارت جهانی، در خصوص اقدامات این شرکت در تنوع بخشی به نحوه ارائه خدمات پس از فروش اظهار کرد: بازارگاه BYBplace-Market یک روش تجارت نوین میان کسب و کارها است که برای نخستین بار در کشور با ویژگی پرداخت آنلاین سهم تامین کنندگان توسط شرکت سایپا یدک راه اندازی شده است. حیدری منش ادامه داد: بازارگاه با هدف عرضه قطعات مورد نیاز نمایندگان فروش از طریق تامین کنندگان قطعات خودروسازی سایپا و سایر قطعه سازان فعال در داخل کشور از نیمه خرداد ماه امسال راه اندازی شده است.وی تنوع قطعات، قیمت های رقابتی و سهولت دسترسی مشتریان به قطعات اصلی بدون وقفه را از اهداف راه اندازی این بازارگاه اعلام کرد و گفت: استفاده از ظرفیت شرکت های معتبر تولیدکننده قطعه و همکاری آنها با شرکت سایپایدک علاوه بر اینکه به ارتقای کیفیت سرویس دهی به نمایندگی های خدمات پس از فروش کمک موثری خواهد کرد، امکان پرداخت آنلاین به تامین کنندگان را فراهم کرده که این امر موجب شتاب بیشتر به جیش تولید خواهد شد.مدیرعامل سایپایدک همچنین به راه اندازی سامانه اینترنتی سایپایدک آنلاین به عنوان یکی دیگر از خدمات این شرکت به ویژه در شرایط شیوع بیماری کرونا اشاره کرد و افزود: از طریق این سامانه دسترسی به شبکه فروش و خدمات پس از فروش گروه خودروسازی سایپا در سراسر کشور ، قطعات پر مصرف مورد نیاز مشتریان نهایی و نیز قیمت محصول امکان پذیر خواهد بود.

بخواهد می توانند واردات آن را آزاد کند.وی گفت: ما برای وارد کردن خودرو طرحی نداریم، اما در طرح کمسیون که طی هفته های آینده به صحن می رود موضوع واردات تکنولوژی برای بهبود کیفیت مطرح است.یوسف داودی، دیگر عضو این کمسیون نیز می گوید: بحث واردات خودرو در مجلس مطرح است و نظرات مثبت و منفی برای آن وجود دارد. برخی از نمایندگان نیز پیشنهاد واردات داده اند. مجلس نیز طرحی برای حوزه خودرو دارد که احتمالا در هفته آینده بررسی نهایی آن انجام می گیرد.بهبزاد رحیمی، دبیر دوم کمسیون صنایع و معادن نیز از اعمال نظارت بیشتر و ارتقا کیفیت در طرح کمسیون خبر داد و گفت: خودرو سازها باید براساس انتظارات و استانداردهای مردم خودرو تحویل دهند نه این که چون تقاضا زیاد است هر خودروی بی کیفیتی را به مردم بفروشند. به گفته او، همچنین اعتراضات زیادی نسبت به افزایش قیمت سایپا و نحوه قرعه کشی وجود دارد که باید بررسی شود.

با استفاده از مباحیه نامه منتقل می شوند و به همین دلیل، این راهکار نیز با توجه به این روش های انتقال، محبوب است.شاهد این مثال قرعه کشی پیش فروش فوری و یکساله شرکت ایران خودرو در همراه اسمال است که به صورت همزمان برگزار شد. در این دو قرعه کشی، در مجموع ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار و ۶۵۳ نفر در وبسایت شرکت ایران خودرو ثبت نام کردند، این در حالی است که در مجموع این دو قرعه کشی همزمان، ۳۱ هزار و ۴۵۰ دستگاه خودرو به برندگان رسید، با یک حدیسه ساده می توان گفت شانس پیروزی در این قرعه کشی ها به طور میانگین ۰.۷ درصد است که عملا به معنای این است که این رخداد بیشتر شبیه به یک بخت آزمایی است تا انتخاب تصادفی!

دلیلی محکم برای اثبات سرمایه ی بودن خودرو نکته حائز اهمیت دیگر این است که با بررسی ثبت نام متقاضیان برای هر خودرو، متوجه می شویم که بیشترین ثبت نام ها، برای خودروهای لوکس ایران خودرو است و این در حالی است که مردم در شرایط نامطلوبی از لحاظ اقتصادی به سر می برند، به طور مثال در فروش یکساله، بیشترین متقاضی مربوط به خودروی دنایلاس است که ۲۱ تا ۲۲ درصد ثبت نامی را به خود اختصاص داده است و این تعداد نزدیک به یک سوم کل متقاضیان ثبت نام یکساله ایران خودرو است.

این مطلب بیانگر این موضوع است که مردم به خودرو دیگر دید مصرفی ندارند و آن را به عنوان یک کالای سرمایه ای به حساب می آورند و از این جهت حاضرند برای اینکه ارزش پول نزد خود را بیشتر کنند، خودروهای با قیمت بالاتر را انتخاب کنند. بعد از دنایلاس نیز به ترتیب پژو پارس TU۵ و پژو ۲۰۷ قرار دارند که تأیید کننده تحلیل مذکور است.



واکنش منفی نشان نداده اند و می گویند که دست دولت در واردات باز است، مجلس نیز آن را منع نکرده است.مصطفی طاهری، عضو کمسیون صنایع و معادن اعلام کرد که دولت برای واردات خودرو نیازی به طرحی از سوی مجلس ندارد. مجلسواردات خودرو را ممنوع نکرده و دولت هر زمانی که

با عذرخواهی چند روز قبل وزیر صمت از مردم بابت کیفیت پایین خودروها، گمانه زنی هایی درباره تصمیمات جدید در حوزه واردات خودرو مطرح شده است. در همین حال، مجلسی ها نیز نسبت به این موضوع واکنش منفی نشان نداده اند و می گویند که دست دولت در واردات خودرو باز است. وزیر صمت پنجشنبه گذشته از مردم بابت کیفیت پایین و قیمت بالای خودرو عذرخواهی کرد. علیرضا رزم حسینی اظهار کرد که در حوزه صنعت خودرو دچار عقب افتادگی هستیم و آن طور که باید در ساخت داخل پیش نرفته ایم، این رویه نتیجه تحریم هاست که نشان داد صنعت خودرو چقدر وابستگی به ارز دارد. او گفت: بابت خودروهای بی کیفیت از مردم عذرخواهی می کنم و شرمندهام که نتوانستیم برای مردم خودرو با کیفیت تولید کنیم. پس از این اظهارات گمانه هایی در خصوص واردات احتمالی خودرو زده شد، مجلسی ها نیز نسبت به این موضوع

خرید گروهی کدملی از افراد بی بضاعت، روش دلالتان برای دور زدن قرعه کشی

دلالتان برای دور زدن این روش اقدام به خرید گروهی کد ملی افراد بی بضاعت کرده و با پرداخت چند میلیون به این افراد، عملا شانس بالایی برای تصاحب خودروهای صفر در فرآیند قرعه کشی دارند، با این روش، می توان پیش بینی کرد که حدودا اکثریت این خودروها به دست مصرف کننده واقعی نرسیده و هدف وزارت صنعت، معدن و تجارت از رسیدن خودرو به افرادی که واقعا احتیاج به خودرو دارند، عملی نشده است. از طرفی، اقدام وزارت صنعت، معدن و تجارت در ممنوعیت معامله این خودروهای تا یکسال نیز به صورت کامل عملی نیست، زیرا این خودروها هم اکنون به صورت وکالتی و یا

با اعلام نتایج قرعه کشی یکی از خودروسازان، عدد شگفت آور ۴ میلیون متقاضی برای دریافت خودروی صفر ثبت شد؛ بخت آزمایی با کارت ملی اجراهی برای رسیدن به ۳۰ هزار دستگاه خودرو با اعلام نتایج قرعه کشی ایران خودرو، عدد شگفت آور ۴ میلیون نفر متقاضی برای دریافت خودرو صفر ثبت شد، این در حالی است که بسیاری از افراد نیز در قرعه کشی گروه خودروسازی سایپا شرکت کرده و اجازه ثبت نام در قرعه کشی ایران خودرو را نداشتند. با این وضعیت می توان پیش بینی کرد با ادامه روند فعلی، روز به روز وضعیت بازار خودرو ملتهب تر گردد.بازار خرید و فروش خودرو، مدتی است که به دلیل عرضه بسیار پایین در برابر تقاضای بالا و غیرمنطقی

بازار خودرو، گمانه زنی هایی درباره تصمیمات جدید در حوزه واردات خودرو مطرح شده است. در همین حال، مجلسی ها نیز نسبت به این موضوع واکنش منفی نشان نداده اند و می گویند که دست دولت در واردات خودرو باز است. وزیر صمت پنجشنبه گذشته از مردم بابت کیفیت پایین و قیمت بالای خودرو عذرخواهی کرد. علیرضا رزم حسینی اظهار کرد که در حوزه صنعت خودرو دچار عقب افتادگی هستیم و آن طور که باید در ساخت داخل پیش نرفته ایم، این رویه نتیجه تحریم هاست که نشان داد صنعت خودرو چقدر وابستگی به ارز دارد. او گفت: بابت خودروهای بی کیفیت از مردم عذرخواهی می کنم و شرمندهام که نتوانستیم برای مردم خودرو با کیفیت تولید کنیم.

پس از این اظهارات گمانه هایی در خصوص واردات احتمالی خودرو زده شد، مجلسی ها نیز نسبت به این موضوع

صف طویل ثبت نام خودرو با کارت ملی اجاره ای!

با اعلام نتایج قرعه کشی یکی از خودروسازان، عدد شگفت آور ۴ میلیون متقاضی برای دریافت خودروی صفر ثبت شد؛ بخت آزمایی با کارت ملی اجراهی برای رسیدن به ۳۰ هزار دستگاه خودرو با اعلام نتایج قرعه کشی ایران خودرو، عدد شگفت آور ۴ میلیون نفر متقاضی برای دریافت خودرو صفر ثبت شد، این در حالی است که بسیاری از افراد نیز در قرعه کشی گروه خودروسازی سایپا شرکت کرده و اجازه ثبت نام در قرعه کشی ایران خودرو را نداشتند. با این وضعیت می توان پیش بینی کرد با ادامه روند فعلی، روز به روز وضعیت بازار خودرو ملتهب تر گردد.بازار خرید و فروش خودرو، مدتی است که به دلیل عرضه بسیار پایین در برابر تقاضای بالا و غیرمنطقی

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقسه یک مرحله ای احداث پروژه ۵۰ واحدی مسکونی روستای نایه با ارزیابی کیفی توان اجرای مناقسه گران

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم در نظر دارد بر اساس ماده ۱۳ قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه اجرایی بند " ج " ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به فراخوان مناقسه یک مرحله ای احداث پروژه ۵۰ واحدی مسکونی روستای نایه با ارزیابی کیفی توان اجرای مناقسه گران از محل اعتبارات غیر عمرانی اقدام نماید. لذا خواهشمند است در صورت داشتن صلاحیت و توانایی های لازم نسبت به دریافت اسناد مناقسه و استعلام ارزیابی کیفی، مطالعه دقیق، تکمیل و ارسال مستندات مورد نیاز آن به شرح مندرج در اسناد اقدام نمایید.

- موضوع مناقسه: اجرای سنگ چین و سازه بتنی با سقف تیرچه پلوک و انجام بخشی از سفت کاری پروژه ۵۰ واحدی مسکونی روستای نایه از بخش خلجستان استان قم با زیربنای مجموع حدود ۴۵۷۶ مترمربع
- صلاحیت مورد نیاز شامل رتبه/ پایه و رشته
۱-۲ گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری شخص حقوقی صادره از سازمان برنامه و بودجه دارای رتبه ۵ الی ۱ رشته ابنیه و یا پروانه اشتغال به کار سازندگان ابنوه مسکن و ساختمان دارای صلاحیت مضاعف اجرا مندرج در پروانه صادره از وزارت راه و شهرسازی یا پایه ۳ (فقط بومی استان قم) یا دو عضو هیئت مدیره مهندس دارای پروانه اشتغال و پایه ۲ الی ارشد
۲-۲ گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کارو رفاه اجتماعی
۳- نحوه و مهلت دریافت و تحویل اسناد

موضوع	تاریخ / مهلت	نحوه دریافت و ارسال
دریافت اسناد مناقسه و ارزیابی کیفی	از تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۸ تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۲	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir
ارسال اسناد مناقسه و ارزیابی کیفی	تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۷	ارسال اسناد تکمیل شده فقط در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir
تذکر مهم : مهلت تحویل پیشنهادها تا تاریخ ۲ ساعت مندرج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و پیشنهاد های ارائه شده بعد از ساعت و تاریخ مذکور مورد قبول قرار نخواهد گرفت. پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را به شرح زیر تهیه و تا ساعت پایان مهلت مقرر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.		

- فرآورد موضوع مناقسه: مبلغ برآورد اولیه هزینه اجرای کل پروژه ۷۸/۶۲۱/۸۹۸/۰۹۷ ریال بر اساس فهرست بهای واحد پایه رشته ابنیه سال ۱۳۹۹
- هزینه خرید اسناد: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به حساب شماره ۱۵۳۶۰۷۶۲۰۰ بانک تجارت شعبه صفاشهر بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم واریز گردد.
- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی: ۳/۹۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سه میلیارد و نهصد و چهل میلیون ریال) است که باید به یکی از صورت های مشروحه زیر، همراه با اسناد مناقسه در پاکت ((الف)) به دستگاه مناقسه گزار تسلیم شود:
- ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما.
- اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۱۵۳۶۰۷۶۲۰۰ بانک تجارت شعبه صفاشهر بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۷ بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه بانکی باید طبق فرم پیوست آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۱۲۳۴۰۲/۱۳۹۴ هـ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ تنظیم شود.
- نکات قابل توجه:

- اطلاعاتی که توسط مناقسه گر ارائه می شود مبنای ارزیابی و انتخاب پیمانکاران بر تر قرار خواهد گرفت، لذا اطلاعات مربوطه را با دقت و خوانا درج نموده و همراه با مستندات خواسته شد در موعد تعیین شده از طریق سامانه ستاد ارسال نمایید. مسئولیت صحت و تکمیل اطلاعات مستقیماً متوجه مناقسه گر بوده و جبران هرگونه زیان احتمالی متوجه ارائه دهنده اطلاعات خواهد بود. اطلاعات ناخوانا مورد ارزیابی قرار نگرفته و اطلاعات خلاف واقع به مراجع ذیصلاح گزارش خواهد شد.
- تمامی اسناد استعلام و مدارک ارسالی پیوست آن باید به مهر و امضای مناقسه گر برسد. نقض هریک از مدارک و اطلاعات خواسته شده باعث محرومیت مناقسه گر می شود. به منظور جلوگیری از اتلاف وقت و سهولت در امر ارزیابی خواهشمند است از ارسال مستندات اضافی اجتناب نموده و صرفاً مدارک خواسته شده را ارسال فرمائید.
- حق تحقیق و بازدید از امکانات، دفتر مرکزی، پروژه ها و ... جهت تأیید ارزیابی کیفی برای مناقسه گزار محفوظ است و مناقسه گر میبایست کلیه هماهنگی های لازم در این خصوص را معمول دارد.
- نام و نشانی مناقسه گزار: قم، انتهای بلوار امین، ابتدای بلوار غدیر، کوچه شماره ۱۱، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم
تلفن های تماس: ۰۲۵۳۲۸۵۶۶۱۲-۱۵

آگهی تجدید فراخوان مناقسه یک مرحله ای نوبت اول (۹۹-۴۱) کد پایگاه ملی: ۲۵۹۴۳۲۰۹ شماره: ۴۴۶۱-۱۳۹۹	شرکت گاز استان مرکزی
۱- موضوع مناقسه: تهیه مصالح و احداث جاده دسترسی ایستگاه CGS دوم ساوه (فوج امام) ۲- مناقسه گزار: شرکت گاز استان مرکزی ۳- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره ۱۳۳۴۰۲ ات ۵۰۶۵۹ هـ. مورخ ۹۲/۰۹/۲۴ و به مبلغ ۱۵۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال خواهد بود. ۴- پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد. ۵- محل و مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و گشایش پیشنهادها: - ارزیابی کیفی: ارزیابی جهت این مناقسه به صورت ارزیابی می باشد و پیمانکاران بااستی دارای گواهینامه ایمنی از اداره کار، گواهینامه صلاحیت پیمانکاری، شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی، کد کاربری پایگاه ملی مناقصات باشند و باید اسکن گواهی نامه های فوق در سامانه "ستاد" بارگزاری کردند. - محل دریافت و ارسال اسناد ارزیابی کیفی: محل دریافت اسناد بصورت الکترونیکی و از طریق سامانه " ستاد" www.setadiran.ir می باشد.	۱- موضوع مناقسه: تهیه مصالح و احداث جاده دسترسی ایستگاه CGS دوم ساوه (فوج امام) ۲- مناقسه گزار: شرکت گاز استان مرکزی ۳- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره ۱۳۳۴۰۲ ات ۵۰۶۵۹ هـ. مورخ ۹۲/۰۹/۲۴ و به مبلغ ۱۵۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال خواهد بود. ۴- پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد. ۵- زمان گشایش پاکت: در اسناد مناقسه ذکر می گردد. ۶- مبلغ برآوردی و پیشنهادی دستگاه مناقسه گزار: به مبلغ ۶,۳۱۶,۴۱۸,۵۴۰ ریال براساس اسناد و فهارس بهای سازمان برنامه و بودجه، رسته راه و باند و ابنیه سال ۹۹ می باشد. مناقسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت پایگاه اطلاع رسانی www.shana.ir مراجعه و یا با شماره تلفنهای ۰۸۱-۳۴۴۱۲۰۸۶- امور قراردادهای شرکت گاز استان مرکزی تماس حاصل فرمایند. تلفکس: ۰۸۶-۳۲۷۷۶۶۶۰

روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی

آگهی فراخوان مناقسه عمومی با ارزیابی کیفی شماره ۰۳۰۰۰۱۴۰۲۰۹۹۰۰ مورخ ۹۹/۸/۱۲ مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره ۱۳۵ سال ۹۹	شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
نوبت اول شناسه آگهی ۱۰۳۹۷۴۳	شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به اجرای تصفیه خانه فاضلاب شهر هریس- بخش ابنیه را از محل اعتبارات عمرانی و باشخصات ذیل به روش مناقسه (عمومی) با ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir به پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار نماید. مشخصات پروژه: الف- مبلغ برآورد اولیه: ۸۰۹۴۲۱۸۴۱۲ ریال ب- محل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۴۶۸۰۳۱۵۴۳۱ ریال ج- محل اجرای کار: هریس د- رشته و گروه پیمانکار: آب

هـ - مدت اجرای کار: ۲۴ ماه

و- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور جویاب نو

ز- محل اعتبار: عمرانی

ح- پیشنهاد دهنده حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی لازم جهت شرکت در مناقسه مکلف است معادل مبلغ سیرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقسه ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سیرده، سیرده های بدست، سیرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر نخواهد شد. لازم به ذکر است که هزینه آگهی مناقسه بهنده برنده مناقسه می باشد.

آدرس سایت اینترنت: www.abfaazarbaijan.ir